DECRETO Nº 13.339/2024

Revoga o Decreto nº 13.302/2023, e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe confere,

DECRETA:

Art.  1º  - Fica  revogado o  Decreto nº  13.302/2023,  que alterou o  expediente  da
Prefeitura Municipal de Alegre, nas áreas administrativas, durante o período de 02
de janeiro a 31 de janeiro de 2024, no horário das 07:00h às 12:00h.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor a partir do dia 29 de janeiro de 2024.

Alegre - ES, 25 de janeiro de 2024.

NEMROD EMERICK - NIRÔ
Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES
Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: cd1f896c98e15bfd6bd7a04151f2ecb2

	Revoga o Decreto nº 13.302/2023, e dá outras providências.

		2024-01-25T08:39:49-0300

		2024-01-25T08:46:17-0300